PREFEITURA MUNICIPAL DE ANITÁPOLIS

            ESTADO DE SANTA CATARINA

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018

LAUDIR PEDRO COELHO, Prefeito Municipal de Anitápolis, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei

Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL do edital de Processo Seletivo 001/2018, conforme segue:

RESULTADO FINAL

ENFERMEIRO ESF

Inscrição Candidato LP MAT CGA ESP LEG T.P.O.   Total Situação. Class. Dta. Nasc.

47 DJONATAN CESAR CORREA 1,50  1,20  1,20  3,30  1,10  8,30    8,30  APROVADO(A) 1º 05/04/1984

46 DAYANA MAYER 1,50  1,50  1,20  3,30  0,55  8,05    8,05  APROVADO(A) 2º 19/04/1995

SERVENTE/MERENDEIRA

Inscrição Candidato LP MAT CGA     T.P.O.   Total Situação. Class. Dta. Nasc.

45 MARLENE SCHULLER 4,00  2,50  1,00  0,00  0,00  7,50    7,50  APROVADO(A) 1º 16/06/1996

Anitápolis, 15 de março de 2018.

LAUDIR PEDRO COELHO

Prefeito Municipal